

# **LBA Holding ApS**

**Københavnsvej 261, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 93 28 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Lars Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LBA Holding ApS  
Københavnsvej 261  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 93 28 90  
Stiftet: 5. december 2005  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Bo Andersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

LBA Biler ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 861.113 kr. mod 931.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781.856 kr. mod 639.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>861.113</b>	<b>931.615</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-388.515	-379.618
<b>Driftsresultat</b>	<b>472.598</b>	<b>551.997</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.400	317.436
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117.433	-137.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>860.572</b>	<b>732.180</b>
1 Skat af årets resultat	-78.716	-92.539
<b>Årets resultat</b>	<b>781.856</b>	<b>639.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.484	317.436
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	72.205
Disponeret fra overført resultat	-326.628	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>781.856</b>	<b>639.641</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.932.898	8.279.118
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.681	35.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.984.579</u>	<u>8.314.446</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.412.837	4.907.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.412.837</u>	<u>4.907.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.397.416</u></b>	<b><u>13.221.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.710	279.284
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.157	136.576
Periodeafgrænsningsposter	2.685	0
Tilgodehavender i alt	<u>307.552</u>	<u>415.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.552</u></b>	<b><u>415.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.704.968</u></b>	<b><u>13.637.743</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.190.921	3.682.437
7 Overført resultat	228.908	592.597
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.144.829</b>	<b>4.650.034</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.764	64.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.764</b>	<b>64.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.011.600	7.490.656
Deposita	278.788	305.807
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.290.388	7.796.463
9 Kortfristet del af langfristet gæld	477.491	474.697
Gæld til pengeinstitutter	272.898	239.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.094	16.250
Selskabsskat	94.909	112.142
Anden gæld	305.277	275.910
Periodeafgrænsningsposter	0	8.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.987	1.127.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.475.375</b>	<b>8.923.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.704.968</b>	<b>13.637.743</b>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.205	93.637
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.511</u>	<u>-1.098</u>
	<b><u>78.716</u></b>	<b><u>92.539</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	9.599.397	9.512.972
Tilgang i årets løb	<u>22.048</u>	<u>86.425</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>9.621.445</u></b>	<b><u>9.599.397</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.320.279	-954.503
Årets af-/nedskrivninger	<u>-368.268</u>	<u>-365.776</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-1.688.547</u></b>	<b><u>-1.320.279</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>7.932.898</u></b>	<b><u>8.279.118</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	69.213	69.213
Tilgang i årets løb	<u>36.600</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>105.813</u></b>	<b><u>69.213</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-33.885	-20.043
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.247</u>	<u>-13.842</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-54.132</u></b>	<b><u>-33.885</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>51.681</u></b>	<b><u>35.328</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.225.000	1.225.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.225.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.682.437	4.365.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	505.400	317.436
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>4.187.837</b>	<b>3.682.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.412.837</b>	<b>4.907.437</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LBA Biler ApS	Roskilde	100 %
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.682.437	3.365.001
Resultatandel	508.484	317.436
	<b>4.190.921</b>	<b>3.682.437</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	592.597	520.645
Årets overførte overskud eller underskud	-326.628	72.205
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	-47.514	-324
Skat af egenkapitalposter	10.453	71
	<b>228.908</b>	<b>592.597</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-250.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.489.091	477.491	7.011.600	4.582.066
Deposita	<u>278.788</u>	<u>0</u>	<u>278.788</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.767.879</u></b>	<b><u>477.491</u></b>	<b><u>7.290.388</u></b>	<b><u>4.582.066</u></b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.933 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for LBA Biler's gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på unoterede aktiver/anpartar 125 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut begrænset til 3.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.967 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bo Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429127228517

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-26 11:38:56Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-26 11:45:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EDQQ-SEODP-NY8EE-1PMWA-YZQ6W-ABW4M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>